
            

CTS Praha s.r.o.                                                                                                                               

 

 

 

             Nabídka   General Electric Lighting   k dalšímu rozvoji veřejného osvětlení 

 

     Klíčovým požadavkem současné doby jsou úspory nákladů. Společně s tím je ale na obce 

a města kladen požadavek spolehlivé distribuce světla ve veřejném osvětlení. Způsobů řešení 

tohoto úkolu je více,  jedním z  osvědčených řešení je použití kvalitních světelných zdrojů, 

které vyžadují jednoznačně nižší náklady na údržbu. 

     Směrnice Evropského parlamentu k vyřazování neefektivních světelných zdrojů postavila 

před správce veřejného osvětlení další úkol tím, že od září 2012 zakázala výrobu 

standardních vysokotlakých sodíkových výbojek. 

     Společnost GE Lighting zareagovala na tyto požadavky dramatickým zvýšením kvality a 

výkonu svých vysokotlakých sodíkových výbojek Lucalox XO. Výsledky tohoto úsilí nejsou 

potvrzovány jen v laboratořích, ale především dlouhodobými terénními testy a spokojeností 

uživatelů takřka po celém světě a samozřejmě i v ČR.  

     Společnost GE Lighting přichází s nabídkou pro obce a města k bezplatnému testování 

výbojek Lucalox XO v jejich veřejném osvětlení. GE Lighting prostřednictvím svého 

dlouholetého a osvědčeného distributora firmy CTS Praha s.r.o. dodá zdarma výbojky pro 

10% světelných bodů v obci nebo městě, nejvíce však 100ks.  Uživatelé tak dostanou 

ojedinělou možnost vyměnit standardní výbojky a zdarma testovat kvalitu  výbojek Lucalox 

XO – výbojek s vysokým světelným tokem, k jejichž užívání budou muset po září 2012 

přistoupit. 

     Podmínky účasti a vstupní dotazník pro zájemce o nabídku GE Lighting obdržíte u zástupců 

firmy CTS Praha s.r.o. , která je členem SRVO.  Zároveň bychom rádi vyzvali SRVO ke 

spolupráci na tomto projektu, jehož výsledky budou jistě všechny členy SRVO zajímat a 

mohou být podkladem pro rozhodování dalších správců veřejného osvětlení, jakož i 

nezúčastněných obcí a měst. 

                                                                                       V Jihlavě 22.dubna 2010 

 

 


